



Eğitim İş



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

15.12.2022

Sayı : 00/11/1379
Konu : İmza Kampanyası hk.

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK BAŞKANLIKLARINA

Merkez Yönetim Kurulumuzun 14/12/2022 tarih ve 715 sayılı kararı gereği, insanca yaşayacak ücret ve vergide adalet sağlanması talepli imza kampanyası başlatılmasına karar verilmiştir. Bu konuda üyelerimize ulaşılarak imza kampanyasına katılımın sağlanması ve imza tutanaklarının 30 Aralık 2022 tarihine kadar Genel Merkezimize ulaştırılması;

17 Aralık 2022 tarihinde, hazırlanacak pankartların şube ve temsilcilik binalarına asılması;

Toplanan imzaların Merkez Yönetim Kurulumuzca TBMM'ye sunulacağı 3 Ocak 2023 tarihinde illerde, alanlarda kitlesel basın açıklamaları yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.

Cengiz SARIYER
Genel Sekreter

Kadem ÖZBAY
Genel Başkan

Eki: İmza Tutanağı

TBMM BAŐKANLIđINA
ANKARA

Kamu alıŐanları olarak bizler; yaŐanan ekonomik kriz sonucu oluŐan ve yzde 170'lere ulaŐan enflasyon karŐısında eriyen ücretlerimiz ile alık sınırında yaŐıyoruz. Yine ağır vergi yükü altında günden güne yoksullaŐıyoruz.

Ülkemizde özellikle ücretler üzerindeki mali yüke bakıldığında adaletli bir vergi uygulamasından bahsetmek zordur. Oysa ki, verginin ülkede yaŐayan insanların gelirlerine, mali güçlerine göre adaletli bir şekilde dağıtılması devletin asli görevidir. Vergi yükünün alıŐanlar için adil ve dengeli olarak paylaşılması, alıŐma barıŐı, devlete güven ve aidiyet duygusunun gelişimi açısından da önem arz etmektedir.

Ülkemizde TÜİK verileri dikkate alındığında devletin topladığı gelir vergisinin en büyük oranı, kaynaktan kesilen yani ücretli alıŐanlardan kesilen vergilerden oluŐmaktadır. alıŐanların ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücret tutarı olan 5.500,35 TL si vergiden istisna sayılmaktadır. Asgari ücret tutarının ülkemizde alık sınırının altında kalması nedeniyle bu istisna tutarı kamu alıŐanlarının beklentilerine cevap verememektedir. Öyle ki, bu istisnaya rağmen kamu alıŐanları genel olarak Haziran, Temmuz aylarında %20'lik ve %27'lik vergi dilimlerine girmekte böylece daha fazla vergi ödemektedir. Öğretmen olarak görev yapan alıŐanlarımız ise aynı ayda yapılan ikinci ödeme olan ek ders ücretlerinin neredeyse tamamı üzerinden gelir vergisi kesintisine maruz kalmaktadır. Bu nedenlerle:

1. Kamu alıŐanlarının en düşük maaŐının yoksulluk sınırının üzerinde belirlenmesini,
2. Kamu alıŐanlarından Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile atananlar hari, ücretli alıŐan tüm emekiler için maaŐ/ücretin gelir vergisi istisnasından kalan tutarı için gelir vergisinin %15 ile sabitlenmesini,
3. Sözleşmeli alıŐanların bir an önce koşulsuz olarak kadroya geçirilmesi ve böylece üzerlerindeki sözleşmeli olmalarından kaynaklı vergi yükünün azaltılmasını,
4. Zorunlu temel gıda ve tüketim maddeleri üzerindeki ağır vergi yükünün telafi edilmesini,
5. Ülkemizde servet vergilerine tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını talep ediyoruz.

S.No	Adı-Soyadı	İl/İle	Okulu/Kurumu	İmza
01				
02				
03				
04				
05				
06				
07				

08				
09				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				